Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От ______
	                                                  № _____

	О внесении изменений в Схемы  размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области на период с 01.04.2023г. по 31.03.2030г.,
 утвержденные  постановлением администрации
городского округа г. Бор от 04.04.2023г. № 2014

         В целях актуализации перечня объектов, включенных в Схемы размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Схемы размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации  городского округа г. Бор от 04.04.2023 № 2014 (в редакции от 06.06.2023 № 3364) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему  отделу администрации городского округа г. Бор   (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

Глава местного самоуправления

                                                 А.В. Боровский

Исп. Н.В. Ефимычева
к.т. (8-83159) 2-18-00

Приложение
к постановлению администрации
 городского округа г. Бор
от ________ №  _______

Изменения в приложения к постановлению администрации городского округа г. Бор от 04.04.2023 г. № 2014 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор Нижегородской области на период с 01.04.2023г. по 31.03.2030г.»

1. В Приложении № 1  «Схема размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области на земельных участках, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности на период с 01.04.2023г. по 31.03.2030г.»:
1.1 Добавить позицию 1.127 в следующей редакции:
«
	1.127
	г. Бор, ул. Луначарского, земельный участок 106/2

Торговый павильон

1

«Продукты питания»

37,0

на период действия схемы размещения

государственная не разграничена

СМСП

         »
 2.  Итоговую строку Приложения № 1  «Схема размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области на земельных участках, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности на период с 01.04.2023г. по 31.03.2030г.» изложить  в следующей редакции:
- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории  города Бор  - 130».
3.2.  Итоговую строку Приложения 12 «Схема размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории Линдовского с/с  городского округа город Бор Нижегородской области на земельных участках, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности на период с 01.04.2023г. по 31.03.2030г.» изложить в следующей редакции:
- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Бор -  661».

__________________________

2